

17.6.2016

בתום ה'שלושים

אבא,

הנה אנו עומדים, 30 יום אחרי, בקושי הספקנו לעכל וכבר עבר חודש. כואבים ומתקשים להאמין שכך לפתע פתאום עזבת אותנו ולתמיד

בספרי הטלפונים שלי, Phone Smart - ככל שהזמן עובר אתה חסר לי ולנו יותר, אני נפגש איתך ב ובתיקיית התמונות שלי שבמחשב. אני רואה את כתובת האימייל שלך בכל פעם שאני שולח מייל! גם ממאן למחוק, כי איך אוכל למחוק את אבא, Phone Smart שלך עדיין נמצא אצלי ב WhatsApp -ה

של האחים, בקיצור אתה כאן איתי ואיתנו בכל רגע של יום, ואם כך WhatsApp הקמנו אפילו קבוצת line-On הדבר, אז מדוע שלא נדבר קצת מידי פעם ?

אי-אפשר להקיף באמירה ובהספד את חייו של אדם, ודאי לא את שלך, וגם לא אנסה. מקוריותך, עומק מחשבתך, הבנתך החודרת, חדוות החיים האמיתית שהייתה בך - שהתבטאה אצלך יום יום, בדברים גדולים קטנים - כמו גם אהבתך ללא גבולות את אמא, אותנו בניך ובנותיך ושאר יקיריך - כל אלה היו חלק ממך. אבל אם אנסה לעמוד על סוד אישיותך, הרי זאת צניעותך

פרסום לא עניין אותך - רק המעשה עצמו. מעולם לא ניסית "לקדם" את עצמך במעשיך ובתודעת הציבור במשק מפאת צניעותך, וסברת, שפרסום בלבד אינו משרת דבר זולת תהילה עצמית, אשר לה תמיד בזת, גם אם לפעמים בצורה "גלויה מדי". וכך, לא רק הציבור, אלא גם אנו, בניך ובנותיך, לא ב- היכרנו במשך שנים ארוכות את פירטי ההישרדות המופלאה שלך ושל אחותך מירה את השואה, פעולות התנדבותך לשיקום מערך השיריון של צה"ל במהלך ולאחר מלחמת יום הכיפורים, לקיחת אחריות אינסופית כמנהל החשמליה, וכמנהל המוסך של "מוסך מעין צבי" וכן, תפקידים נוספים במשק, עליהם לא טרחת לדבר, כי כמו תמיד, דבקת במעשים ולא בדיבורים

אני מתגעגע לשמוע אותך מספר לי על משהו מענין ששמעת וקראת, שולח לי אימייל של איזשהו מסמך שסרקת ושואל את דעתי על הא ודא. מתגעגע אני לשאלתך בכל פעם שהייתי נוסע לכל קצוות העולם במסגרת עבודתי, "הללו מסטר קון, באיזה ארץ אתה מבקר עכשיו? כבר יומים שלא התקשרת ואני



מתגעגע אליך". היית ידען ואימצת במהירות כל טכנולוגיה חדישה, רישתת את הבית בתקשורת שתתמוך באופן אופטימלי בקשר שקיימנו ביננו באופן רציף וקבוע על אף העובדה שאני חי ומתגורר בצידו השני של העולם. ביקשת לדעת הכל, על משפחתי, על עבודתי ובכלל, כל כך היתה שמח וגאה במשפחתי ובי

אז אם אתחיל, גם אסיים שהיום ה- 30', עשינו לך מצבה יפה ומיוחדת כתובה באותיות הייחודיות לך ורק לך. דע אבא יקר שתמיד אשמור אותך בליבי ואזכרך כאבא וכחבר

בנך האוהב, עמוס